申万菱信基金管理有限公司
关于暂停向使用军官证、士兵证

等证件开户的投资者提供
网上交易服务的提示性公告

为落实《中华人民共和国反洗钱法》、《金融机构客户身份识别和客户身份资料及交易记
录保存管理办法》等法律、法规的规定，切实履行反洗钱义务，保护投资者合法权益，根据申万
菱信基金管理有限公司（以下简称“本公司”）2022年4月14日发布的《关于调整开立基金账
户证件类型及提请投资者变更证件类型的公告》，2022年10月1日起，本公司将暂停向使用

“居民户口簿（本）、军官证、士兵证、警官证、文职证、其他”等证件在本公司直销渠道开立基金
账户的投资者提供网上交易服务。2022年10月1日起，本公司官方网站、官方微信服务号、官方APP将暂停向上述投资者
提供登录、查询、交易等网上交易服务。上述投资者需要办理相关业务的，请前往本公司直销
柜台办理。

为避免影响投资者的正常网上交易，请原使用上述证件开立基金账户的投资者尽快与本
公司联系，将开立基金账户的证件类型变更为中华人民共和国居民身份证。

投资者可通过以下途径咨询：本公司官方网站：www.swsmu.com，客服电话：400-880-8588（免长途话费）或021-962299
特此公告。

申万菱信基金管理有限公司
2022年9月21日